ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SALVADOR DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida Duque de Caxias, nº 422, Salvador do Sul/RS, CEP 95.750-000
Telefone: (51) 3638-1221 – Site: www.salvadordosul.rs.gov.br

Página 1 de 1

EDITAL Nº 09/2023 – GABARITOS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

O MUNICÍPIO DE SALVADOR DO SUL, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital n°
01/2022, de 22 de novembro de 2022, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. GABARITOS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. Após o julgamento dos recursos interpostos aos gabaritos preliminares, estão disponíveis os gabaritos
oficiais nos sites da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e da Prefeitura Municipal:
www.salvadordosul.rs.gov.br e no Mural da Prefeitura Municipal de Salvador do Sul – RS.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes ao gabarito preliminar poderão consultar o
resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Salvador do Sul/RS, 22 de fevereiro de 2023.

Marco Aurélio Eckert,
Prefeito Municipal de Salvador do Sul/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.